
お客様各位

　　日頃より、函館帝産バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

  多くのお客様のキャッシュレスのニーズにお応えするとともに、ご満足いただける

  サービスの提供に努めるため、タッチ決済を導入し開始する運びとなりました。

　　また、昨今の燃油費など諸物価高騰によるコストの増加、今般のキャッシュレス

　化のコスト等、やむを得ず運賃改定を実施することといたしました。

　　今後も利便向上、安全運行に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう

　  何卒、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 運賃改定路線　 函館空港連絡バス
   函館駅前方面

並びに五稜郭公園方面運行路線　

 運賃改定日 2025年3月1日 土曜日

大人 小人※1 大人 小人※1

¥300 ¥150 ¥230 ¥120

¥400 ¥200 ¥300 ¥150

¥600 ¥300 ¥400 ¥200

¥230 ¥120

¥250 ¥130

¥270 ¥140

¥380 ¥160

¥400 ¥200
※1　小学生まで　各種障害者他、介護人、付添人を含む

函館タクシー株式会社  函館帝産バス

¥300 ¥150

¥500 ¥250

¥500 ¥250¥700 ¥350

宝来町

J
R
函
館
駅
前
方
面

五
稜
郭
公
園
方
面

湯の川温泉

方面

競輪場前

大森町

函館駅前

開港通り入口

函館国際ホテル前

ベイエリア前

湯の川温泉

湯の川花びしホテル前

市民会館函館アリーナ前

五稜郭法華クラブ前

五稜郭公園入口

停留所名
新運賃（片道） 現行運賃（片道）

カードタッチ決済運用開始並びに函館空港連絡バス運賃改定について

運賃新旧対照表（函館空港起点）


